Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  «__»____ 2021 г.		с. Сон		                               № ____

О внесении изменений в Положение о  Порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в области градостроительной деятельности на территории Селосонского сельсовета, утвержденное решением Совета депутатов Селосонского сельсовета от 20.04.2020 №2/3

В соответствии с Федеральным законом от 11 июня 2021 г. № 191-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Селосонский сельсовет, Совет депутатов Селосонского сельсовета

Р Е Ш И Л:
1. Внести в Положение о  Порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в области градостроительной деятельности на территории Селосонского сельсовета, утвержденное решением Совета депутатов Селосонского сельсовета от 20.04.2020 № 2/3 (далее- Положение) следующие изменения:
1.1. Подпункт 2 пункта 57 Положения изложить в новой редакции:
«2) в письменной форме или в форме электронного документа в адрес организатора общественных обсуждений;».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Селосонского сельсовета.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава Селосонского сельсовета                                  И.Е.Горелов